- 27 -

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日
尾張旭市長　殿

（入　札　者）　　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

（代　理　人）　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　尾張旭市自動販売機設置事業者募集において、下記のとおり入札します。

記

注１　金額の数字は算用数字を用い、金額の頭に「￥」マークを記入してください。
　２　金額の訂正はできません。
　３　記載する金額は、月額の貸付希望額（税抜）を記入してください。

 番号 施設名称 設置場所 種　類 台数 貸付面積

１ ２㎡

入札金額
（月間）

百万 拾万 万 千 百 拾 壱

円